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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.identifi

kimi

1

”Advanced Business 

Solutions - ABS”, me 

nr. 2367 Gerond Mece

VP - “Shtrirje 

nёntokёsore dhe 

lidhja me fibra 

optike tё 

komisariateve nё 

rrjetin qeveritar 

GovNet, 

Komisariati nr. 5” 

Tiranë Besim Doci

Vendim per VNM 

Paraprake 202

2

”Advanced Business 

Solutions - ABS”, me 

nr. 2367 Gerond Mece

VP - “Shtrirje 

nёntokёsore dhe 

lidhja me fibra 

optike tё 

komisariateve nё 

rrjetin qeveritar 

GovNet, 

Komisariati nr. 5” 

Tiranё

Besim Doci

Vendim per VNM 

Paraprake 203

3

Allidagu Fredi Kokoneshi

VTH - 

“Kompleks 

blegtoral: Rritje 

intesive e derrave 

nё njё instalim, 

rritje intensive e 

derra (dosa) nё 

njё instalim.

Sop, Kompleks 

(Stalla), Kilometri i 3-

te ne perendim te 

fshatit Hoxharё

Brisilda Saraci 

Vendim per VNM 

Paraprake 204



4

Biobes Besnik Koçi 

VP“Ndërtim 

godinë 

polifunksionale 1 

kat+ instalim 

furrë tharje për 

bimët medicinale”
Sopes, Bashkia 

Divjakë Ilir Robo 

Vendim per VNM 

Paraprake 205

5

Blac Energy Përparim Përkeqi

VP - Ndertim i 

hec Blac 

Perroi i kumbulles, 

Mirdite

Erjona Qatipi          

Diditka Qatipi 

Vendim per VNM 

Paraprake 206

6

HP Zaloshnja Energy Lisjana Fusha

VP - Ndёrtim Hec 

Bregu i Madh Skrapar INVICTUS

Plotesim 

Informacioni 207

7

Ilira Energji Nesti Xega

VP - Ndёrtimi 

dhe shfrytёzimi i 

hidrocentralit 

Shpella 2 Korce

Panajot Pilani Vendim per VNM 

Paraprake 208

8

OSHEE Dhermi Adrian Çela  

VP - Ndertim i 

nenstacionit te ri 

35/20 kv Dhermi Vlore

Q-PLAN 

INTERNATIONAL 

NETWORK OF 

EXPERTS

Vendim per VNM 

Paraprake 209

9

Shoqeria Beta Bardhyl Fesko

VTH - Shfrytëzim 

mineral gur 

gëlqeror me Berat

Eko studio 
Deklarate 

Mjedisore 210

10

Shtator 90 Nefir Petritaj

VP Strukture 

banimi dhe 

sherbimesh 5-6 

kt.me 1 kt parkim 

nentoke Tiranё LURA STUDIO 

Vendim per VNM 

Paraprake 211

11 Eisa Muharrem Lolja

VP Magazine 

zyra 1 kt Tiranё LURA STUDIO 

Vendim per VNM 

Paraprake 212



12 Albstar Idajet Ismailaj

VP Prishja dhe 

ndertim I 

kompleksit te 

stadiumit te ri 

Kombetar Tiranё EMC Studio 

Vendim per VNM 

Paraprake 213


